
Entrepôt

Joe Norris
Directeur régional des 

ventes de l'Ouest
805-305-3778

Joe.Norris@LibertyPumps.com

Mike Carfagno
Directeur National des 
Ventes aux États-Unis

Produits en Gros
856-229-3912 

Mike.Carfagno@LibertyPumps.com

Pat Medlen
Directeur régional des 

ventes du Sud-Est
678-427-4698

Pat.Medlen@LibertyPumps.com

Adam Flint
Directeur régional des 

ventes du Midwest
585-813-3627

Adam.Flint@LibertyPumps.com

Justin Emasie
Spécialiste des produits et de 

la promotion sur le terrain 
585-770-0303 

Justin.Emasie@LibertyPumps.com

Salle d'exposition itinérante
Cary Caldwell

Directeur régional des 
ventes du Sud-Est

585-356-0493
Cary.Caldwell@LibertyPumps.com 

George Anderson
Directeur régional des 

ventes du Nord-Est
908-268-0433

George.Anderson@LibertyPumps.com

Will Parker
Directeur régional des 
ventes pour le centre

585-297-5968 
Will.Parker@LibertyPumps.com

Carte des Territoires
Produits de Gros aux États-Unis
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